様式第５（第８条関係）

番　　　　　号
年　　月　　日
一般財団法人自然公園財団
代表理事　熊谷　洋一　殿

住　　　　所
氏名又は名称
代表者の職・氏名

令和６年度国立公園等資源整備事業費補助金
（国立公園等多言語解説等整備事業）計画変更承認申請書

令和    年    月    日付け財自公第        号で交付決定の通知を受けた国立公園等資源整備事業費補助金（国立公園等多言語解説等整備事業）の計画を下記のとおり変更したいので、国立公園等資源整備事業費補助金（国立公園等多言語解説等整備事業）交付規程第８条第三号の規定により関係書類を添えて申請します。

記

１	変更の内容

２	変更を必要とする理由

３	変更が補助事業に及ぼす影響

４	本件責任者及び担当者の氏名、連絡先等
　　　　責任者の所属部署・職名・氏名
　　　　担当者の所属部署・職名・氏名
　　　　連絡先（電話番号・Eメールアドレス等）

注１　事業の内容を変更する場合にあっては、様式第１の別紙１に変更後の内容を記載して添付すること。
[bookmark: _GoBack]注２　経費の配分を変更する場合にあっては、様式第１の別紙２に変更前の金額を上段に（	）書きし、変更後の金額を下段に記載して添付すること。
注３　いずれの項目も極力具体的に記入すること。